
LT: GOLDICAST - VARTOTOJO VADOVAS 

Sąsajos apžvalga 

 

 
1. SD kortelės lizdas 

2. Įkrovimo prievadas 

3. DCW 

4. HDMI 

5. USB 

6. CVBS įvestis 

7. 3,5 mm ausinių lizdas 

8. Įjungimo / išjungimo mygtukas 

 

Valdymo skydelio mygtukai 

 

• A. Maitinimo jungiklis 

• B. Kairysis 

• C. Dešinysis 

• D. GERAI 

• E. Įvestis 

• F. Grąžinti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Nuotolinio valdymo pultai 

 
1. Maitinimo įjungimas ir išjungimas 

2. Greitas grįžimas atgal 

3. Grojimas/pauzė 

4. Kairysis mygtukas 

5. OK / patvirtinimo mygtukas 

6. Mygtukas žemyn 

7. Atgal/išėjimo mygtukas 

8. Garsumo mažinimo mygtukas 

9. Nutildyti garsą 

10. Greitas perstūmimas į priekį 

11. Mygtukas aukštyn 

12. Dešinysis mygtukas 

13. Meniu mygtukas 

14. Šaltinio mygtukas 

15. Garsumo didinimo mygtukas 

 

Maitinimo šaltinis 

 

Maitinimo adapteris 

 

1. Prijunkite nuolatinės srovės 12V-2A maitinimo adapterį prie projektoriaus galinėje dalyje 

esančio maitinimo lizdo, o kitą galą įjunkite į sieninį lizdą. Įsitikinkite, kad kištukinio lizdo galia 

atitinka adapterio reikalavimus. 

2. "Micro USB" sąsaja: Arba projektorių galima maitinti per 5 V/2 A arba didesnį "Micro USB" 

kabelį. Pastaba: vienu metu nenaudokite ir nuolatinės srovės maitinimo adapterio, ir "Micro 

USB" maitinimo. 

 



Pastaba: Jei projektorius nebus naudojamas ilgesnį laiką, atjunkite adapterį ir nuo sieninio elektros 

lizdo, ir nuo projektoriaus. 

 

Pagrindinės funkcijos 

 

1. Maitinkite įrenginį, kaip aprašyta pirmiau. 

2. Įrenginys pereis į budėjimo režimą. 

3. Norėdami įjungti projektorių, vieną kartą paspauskite įjungimo mygtuką. LED lemputė 

užsidegs žaliai, ir projektorius vėl pradės veikti paskutiniu pasirinktu režimu. 

4. Norėdami išjungti projektorių ir pereiti į budėjimo režimą, dar kartą paspauskite maitinimo 

mygtuką. 

 

Garsumo valdymas 

 

• Norėdami padidinti garsumą, paspauskite garsumo didinimo mygtuką. 

• Norėdami sumažinti garsą, paspauskite garsumo mažinimo mygtuką. 

 

Prijungimas 

 
 

1. Paspauskite mygtuką Source, kad pasirinktumėte daugialypės terpės įvesties šaltinį. 

2. AV jungtis: Naudokite "3-in-1" AV kabelį AV įrenginiams prijungti, tada kaip signalo šaltinį 

pasirinkite "AV". 

3. USB jungtis: Prijunkite USB įrenginį ir kaip signalo šaltinį pasirinkite "Media Player". 

4. Mobiliajam maitinimui galite naudoti 5 V/2 A "Micro USB" kabelį. 

5. Mygtuku " Source" pasirinkite įvesties šaltinius, o mygtuku " OK" patvirtinkite pasirinkimą. 

 

Vartotojo sąsaja 

 

Įjungus projektorių, 2-5 sekundes bus rodomas paleidimo ekranas, po to - pagrindinė sąsaja. 

 

 

  



 
  

1. Pasirinkite turinio tipą, kurį norite atkurti: "Filmas", "Muzika", "Nuotrauka" arba "Laidinis 

ekranas". 

2. Paspauskite mygtuką OK, kad patvirtintumėte savo pasirinkimą. 

3. Pasirinkite failą, kurį norite atkurti, tada paspauskite " Play/Pause " mygtuką, kad 

pradėtumėte atkurti. 

 

Fokusavimo reguliavimas 

 

Sureguliuokite fokusavimo žiedą, kad paryškintumėte projektuojamą vaizdą ir pakeistumėte jo dydį, 

atsižvelgdami į atstumą tarp projektoriaus ir projekcinio paviršiaus. 

 

 

 
 

Vaizdo nustatymai 

 

Norėdami pakeisti projektuojamo vaizdo dydį, sureguliuokite atstumą tarp projektoriaus ir ekrano. 

Pasiekę pageidaujamą dydį, fokusavimo žiedu tiksliai sureguliuokite vaizdo ryškumą. 

 

• Rodymo režimą galite nustatyti naudodami mygtukus aukštyn / žemyn. 

• Ekrano nustatymuose reguliuokite ryškumą (+/-), kontrastą (+/-), sodrumą (+/-) ir ryškumą 

(+/-). 

• Paspauskite OK, kad patvirtintumėte visus pakeitimus. 

  



 
 

Galimybių nustatymai 

 

Parinkčių meniu galite: 

 

• Pakeisti kalbą. 

• Reguliuoti ekrano pasukimą (pvz., šoninį lietimą, lubų režimą). 

• Atnaujinti projektoriaus programinę įrangą. 

  

 
 

Garso nustatymai 

 

Garso nustatymuose galite reguliuoti šiuos dalykus: 

 

• Garso režimas (standartinis) 

• Aukštieji dažniai (+/-) 

• Bosai (+/-) 

• Balansas (+/-) 

  

Paspauskite OK, kad patvirtintumėte garso nustatymus. 



 
 

Laidinio ekrano dubliavimas 

 

1. Pagrindiniame projektoriaus ekrane pasirinkite Laidinis ekranas. 

2. Prijunkite telefono duomenų perdavimo kabelį prie telefono ir USB galą prijunkite prie 

projektoriaus USB prievado. 

3. Pirmojo prijungimo metu telefono iššokančiame lange pasirinkite "Trust" (pasitikėjimas). 

  

 
 

Pastaba: Norėdami gauti išsamias instrukcijas, įjunkite projektorių ir nuskaitykite QR kodą kairėje 

ekrano pusėje. Kad užtikrintumėte tinkamą veikimą, naudokite originalų telefono duomenų 

perdavimo kabelį. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


